
DARBO- PRAKTIKOS PASIŪLYMAS VYNUOGYNE 

 

Ieškome darbuotojo (-os) ir praktikanto (-ės) darbui vynuogyne su augalais 

Darbo vieta: 

2-as pagal dydį Lietuvoje vynuogynas esantis Kaišaidorių raj. 

Darbo pobūdis: 

 Vynuogių priežiūra (genėjimas, tręšimas).  

 Augalų sodinimas ir priežiūra. 

 Derliaus rinkimas. 

 Kiti vynuogyno priežiūros darbai. 

Reikalavimai darbuotojui (-ai): 

 Atsakingumas, kruopštumas ir sąžiningumas. 

 Fizinė ištvermė ir gebėjimas dirbti lauke įvairiomis oro sąlygomis. 

 Patirtis dirbant su augalais būtų privalumas, tačiau nebūtina – apmokysime. 

Reikalavimai praktikantui (-ei): 

 Noras mokytis apie vynuogių priežiūrą ir žemės ūkio veiklą. 

 Atsakingumas ir entuziazmas dirbti su augalais. 

 Galimybė atlikti praktiką pagal savo mokymo įstaigos reikalavimus. 

Praktikos galimybė: 

Praktikos metu suteiksime visas reikalingas žinias ir įgūdžius darbui vynuogyne. Baigus praktiką, gerai 

pasirodžiusiems praktikantams siūlome galimybę įsidarbinti nuolatiniam darbui! 

Mes siūlome: 

 Konkurencingą atlyginimą darbuotojui ir sąžiningą atlyginimą praktikantui (jei numatyta). 

 Draugišką kolektyvą ir profesionalų palaikymą. 

 Lankstų darbo grafiką, derinamą pagal sezono poreikius. 

 Mokymus ir galimybę tobulėti profesinėje srityje. 

Darbo/praktikos pradžia: Sutartinė 

Kaip kandidatuoti? 

Atsiųskite savo CV arba trumpą prisistatymą el. paštu Info@greenfire.lt. Jei turite klausimų, galite 

skambinti telefonu +37067982285 Laura. 

Nepraleiskite progos prisijungti prie mūsų komandos ir augti kartu! 

 


